

Zduńska Wola, dn. 01.10.2019 r.

STAROSTWO POWIATOWE
W ZDUŃSKIEJ WOLI
ul. Złotnickiego 25
98-220 ZDUŃSKA WOLA
tel./fax (0-42) 823 22 04

Pan
Tomasz Półgrabia
Radny Powiatu Zduńskowolskiego

IF. 0003.3.2019

Dotyczy: interpelacji złożonej w dniu 22.11.2018 r. w sprawie usunięcia pnia drzewa leżącego na ul. Piwnej, tuż przy parkingu.

W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 27.09.2019 r w sprawie usunięcia pnia drzewa leżącego na ul. Piwnej, tuż przy parkingu, informuję co następuje:

Powiat Zduńskowolski realizując (na podstawie decyzji nr 2.2018 o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na zaprojektowaniu i budowie ciągów pieszo–rowerowych wraz z wykonaniem infrastruktury szlaku turystycznego na terenie Powiatu Zduńskowolskiego, odcinek II, zadanie 3: rozbudowa ul. Piwnej o ciąg pieszo – rowerowy, wycinkę drzewa przy ul. Piwnej)), spotkał się z protestami społecznymi, które przybrały zorganizowaną formę Nieformalnego Komitetu Ochrony Drzewa przy zduńskowolskich „Błoniach”. W wyniku rozmów Starosta Zduńskowolski – pani Hanna Iwaniuk w porozumieniu z Prezydentem Miasta Zduńska Wola panem Konradem Pokorą, ustalili z przedstawicielami Komitetu, że drzewo, w związku z faktem, iż jego stan fitosanitarny może stanowić zagrożenie dla użytkowników infrastruktury z nim sąsiadującej zostanie wycięte. Przedstawiciele Komitetu wyrazili życzenie, aby fragment pnia drzewa pozostał w miejscu, gdzie drzewo rosnęło, celem zagospodarowania go jako pamiątki dla mieszkańców, dla których stanowiło ono wartość sentymentalną.

Firma realizująca roboty budowlane na ul. Piwnej postąpiła zgodnie z ww. ustaleniami i pozostawiła na działce stanowiącej własność Miasta Zduńska Wola fragment pnia drzewa.

W związku z Pana interpelacją informuję, że przedstawicielom Nieformalnego Komitetu Ochrony Drzewa przy zduńskowolskich „Błoniach” pozostawiamy czas do 14 października br. czas na zagospodarowanie ww. pnia (np. poprzez pocięcie go na kawałki i pozostawienie na działce należącej do Miasta zduńska Wola). W przypadku braku reakcji ze strony Komitetu Powiat podejmie starania w celu jego usunięcia.

STAROSTA
Hanna Iwaniuk

Do wiadomości:

1. Pan Konrad Pokora - Prezydent Miasta Zduńska Wola;
2. Iga Chwiałkowska – przedstawiciel Nieformalnego Komitetu Ochrony Drzewa przy zduńskowolskich „Błoniach”.

